
statutární město Plzeň  VIDA GROUP s.r.o. 
Odbor investic MMP 
2019/006965     
 

Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo, 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“ nebo „OZ“) 

 
 na realizaci stavby  

s názvem 
„Stavební úpravy Skrétova - Plachého“ 

17TUOIN13 
 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 
statutární město Plzeň 
IČO: 000 75 370 
DIČ: CZ00075370 
se sídlem nám. Republiky 1/1, PSČ 301 00, Plzeň 
zastoupené Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím Odboru investic MMP 
 
Odbor investic MMP 
Škroupova 5, Plzeň PSČ 306 32 
 
bankovní spojení: XXXX  
číslo účtu:        XXXX 
(dále samostatně také jako „objednatel č. 1“) 
 
Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických: 
Bc. Karel Pánek 
tel. XXXX, e-mail: XXXX   
 
a  
 

VIDA GROUP s.r.o. 
se sídlem U Školky 355/19, 326 00 Plzeň - Koterov 
zastoupená Lucií Fikerlovou 
IČO:            29158206 
DIČ:            CZ29158206 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
oddíl C, vložka C27601 
 
bankovní spojení:  XXXX 
číslo účtu:  XXXX 
(dále také jako „zhotovitel“) 
 
Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických: 
Daniel Fikerle 
tel.XXXX, e-mail: XXXX  
 
(Objednatel a Zhotovitel společně také jako „Smluvní strany“ a samostatně také jako „Smluvní strana“) 
 
tento  

 
dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo č. objednatele 2019/006965  
(dále jen “Dodatek č. 1“). 

 
 
 
 



statutární město Plzeň  VIDA GROUP s.r.o. 
Odbor investic MMP 
2019/006965     
 

Stránka 2 z 3 
 

I. 
Preambule 

 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 06.01.2020 na základě výsledků zadávacího řízení na zadání veřejné 

zakázky s názvem „Stavební úpravy Skrétova - Plachého“ (dále jen „Veřejná zakázka“),  zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), smlouvu o dílo, jejímž předmětem je jsou stavební 

úpravy v celé Skrétově ulici, která se nachází v centrální části městského obvodu Plzeň 3, od ulice 

Husova až po křižovatku Hálkova, stavební úpravy v úseku ulice Plachého od křižovatky s ulicí 

Kardinála Berana po křižovatku s ulicí Koperníkova a stavební úpravy v úseku ulice Nerudova mezi 

ulicí Skrétova a Koperníkova (dále jen „Smlouva“).  

 

1.2. Vzhledem ke skutečnosti, že při rekonstrukci Tylovy ulice dojde uzavření křižovatky Skrétova 

x Tylova, přičemž tato křižovatka bude uzavřena až od 1.8.2020, v měsíci červenci bude Skrétovou 

ulicí vedena objízdná trasa, a tudíž nelze ve Skrétově ulici provádět přeložku SIT a následné 

stavební úpravy, přičemž tyto skutečnosti mají vliv na termín dokončení díla dle Smlouvy. Vzhledem 

k uvedeným skutečnostem a tomu, že uvedené změny závazku ze Smlouvy nejsou změnami 

podstatnými ve smyslu ustanovení § 222 odst. 3 ZZVZ, dohodly se Smluvní strany na uzavření 

tohoto Dodatku č. 1. 

 
 

II. 
Předmět Dodatku č. 1  

 
 
2.1. Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na změně čl. IV. odst. 4.2. Smlouvy, a to 

tak, že nové znění čl. IV. odst. 4.2. Smlouvy je následující: 
 

4.2. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v níže uvedených termínech: 

 
4.2.1. předání a převzetí staveniště:    na výzvu objednatele   

 
4.2.2. zahájení stavebních prací:     předáním a převzetím staveniště 

 
4.2.3. lhůta pro dokončení stavebních prací:  do 31.08.2020 

 
4.2.4. lhůta pro odstranění zařízení  

staveniště a vyklizení staveniště po  
předání a převzetí SVSmP a OSI MMP:  do 31.08.2020     

                                                                                                                 
4.2.5. získání kolaudačního souhlasu:    do 31.09.2020 

 
2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají 

v platnosti.  
 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel 

obdrží tři (3) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy. 
 
3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších přepisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 
statutární město Plzeň. 



statutární město Plzeň  VIDA GROUP s.r.o. 
Odbor investic MMP 
2019/006965     
 

Stránka 3 z 3 
 

 
3.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2016 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 
3.4. Smluvní strany činí nesporným, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 

vůle a jako takový jej prosty omylu podepisují.  
 
 
                   
V Plzni dne                    
 
 
Za objednatele: 08.07.2020     Za zhotovitele:  07.07.2020 
 
 
 
………………………………………….   ………………………………………… 
Ing. Pavel Grisník        Lucie Fikerlová          
vedoucí OI MMP        jednatelka 
 


